
 
 

UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobra na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. d, lit. i; ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 233-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięcia wydatków w tym:  

a) zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 21 902,29 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W uchwale Nr LV/326/2023 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dobra na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 14 "Plan dochodów i wydatków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład” w 2024 roku 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 
 

Józef Kirejczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 lipca 2024 r.

Poz. 3414



Załącznik nr 1 do uchwały Nr III/27/2024 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 27.06.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 823 622,46 21 902,29 3 845 524,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 168 426,00 21 902,29 3 190 328,29

4580 Pozostałe odsetki 0,00 5 669,00 5 669,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 16 233,29 16 233,29

758 Różne rozliczenia 266 944,00 -21 902,29 245 041,71

75818 Rezerwy ogólne i celowe 266 944,00 -21 902,29 245 041,71

4810 Rezerwy 266 944,00 -21 902,29 245 041,71

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 855 792,99 0,00 4 855 792,99

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 000,00 0,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 965,00 -20 000,00 39 965,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 20 000,00 70 000,00

Razem: 35 984 555,67 0,00 35 984 555,67

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3414



Załącznik nr 2 do uchwały Nr III/27/2024 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 27 czerwca 2024 r.    

                                                                         

Załącznik nr 14 do uchwały Nr LV/326/2023 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład w 2024 roku 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa zadania Planowane 

dochody 

Planowane 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 

010 01044 6370 Budowa oczyszczalni 

ścieków w miejscowości

Błądkowo     

1 425 000,00 1 425 000,00 

010 01044 6050 Budowa oczyszczalni 

ścieków w miejscowości

Błądkowo                 

0,00 20 000,00 

010 01044 6370 Budowa wiejskiej 

oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Krzemienna  

495 000,00 495 000,00 

010 01044 6050 Budowa wiejskiej 

oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Krzemienna 

0,00 70 000,00 

600 60016 6370 Przebudowa drogi wraz z 

infrastrukturą w 

miejscowości Dobropole 

1 270 000,00 1 270 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi wraz z 

infrastrukturą w 

miejscowości Dobropole 

0,00 15 000,00 

600 60016 6370 Budowa drogi wraz z 

oświetleniem w 

miejscowości Bienice 

1 900 000,00 1 900 000,00 

600 60016 6050 Budowa drogi wraz z 

oświetleniem w 

miejscowości Bienice 

0,00 115 000,00 

900 90001 6050 Budowa sieci 

wodociągowej wraz z 

modernizacją stacji 

uzdatniania wody 

0,00 70 000,00 

900 90015 6370 Poprawa jakości i 

efektywności 

energetycznej oświetlenia 

ulicznego w Gminie 

Dobra 

1 995 000,00 1 995 000,00 

900 90015 6050 Poprawa jakości i 

efektywności 

energetycznej oświetlenia 

ulicznego w Gminie 

Dobra 

0,00 230 000,00 

900 90015 6370 Poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców Gminy 

Dobra przez budowę 

oświetlenia i monitoringu 

450 000,00 450 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3414



w Parku Imienia Jana 

Pawła II w Dobrej  

900 90015 6050 Poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców Gminy 

Dobra przez budowę 

oświetlenia i monitoringu 

w Parku Imienia Jana 

Pawła II w Dobrej  

0,00 105 000,00 

921 92109 6370 Modernizacja i 

Przebudowa Domu 

Kultury w Dobrej 

1 559 250,00 1 559 250,00 

921 92109 6370 Budowa świetlicy 

kontenerowej wraz z 

infrastrukturą techniczną 

w miejscowości Wrześno  

293 000,00 293 000,00 

921 92127 6370 Przebudowa placu 

pierwszych osadników w 

Dobrej 

800 000,00 800 000,00 

Dochody z promesy  10 187 250,00 0,00 

Wydatki z promesy 10 187 250,00 

Wkład własny  625 000,00 

Wydatki ogółem 10 812 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3414


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-05T09:30:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




